
Paskutinis skambutis

Gegužės 31 dieną mokykloje nuskambėjo paskutinis skambutis dešimtokams. Devintokai ta
proga jiems parengė literatūrinę kompoziciją „Gyvenimas-tai knyga“. Tądien dešimtokams
netrūko gėlių, apdovanojimų, sveikinimų, linkėjimų, dainų ir šokių, net filmo apie juos. O
dešimtokai skyrė eiles ir gėles tėvams, mokytojams, paliko testamentą devintokams.

  

Renginio pradžioje mokyklos vadovės: direktorė Saulė Venckūnienė ir pavaduotoja ugdymui
Edita Timukienė apdovanojo labai gerai besimokančius mokinius, taip pat tuos, kurie nepraleido
nei vienos pamokos per mokslo metus, geriausius skaitytojus, aktyviausius olimpiadų ir varžybų
dalyvius. Vadovės, mokytojų balsavimu, apdovanojo „Šauniausią dešimtokę“, labai gerai
baigusią dešimtą klasę, aktyvią olimpiadų ir varžybų dalyvę, mokyklos tarybos narę - Sandrą
Lukinską. Šiai progai originalią skulptūrėlę – simbolinę knygą - sukūrė technologijų mokytojas
Vytas Jareckas.

      

Direktorė linkėjo, jog nesvarbu, kokį kelią pasirinks dešimtokai, svarbu, kad būtų geri žmonės, o
pavaduotoja ugdymui siūlė suformuluoti rašiniui, kurio tema „Svajonė“, įžangą, tačiau prašė
neskubėti rašyti pabaigos ir kartais vietoj taško padėti daugtaškį... Mokyklos tėvų tarybos
pirmininkė Jovita Bėliakienė linkėjo, kad dešimtokų norai sutaptų su galimybėmis. Dešimtokų
tėvų vardu kalbėjęs Aleksandras Lukinskas, dėkojo mokytojams ir visai mokyklos bendruomenei
už rūpestį jų vaikais, o mokiniams linkėjo mylėti savo gimtąjį kraštą ir neišskristi į užsienį, o,
baigus mokslus, sugrįžti į tėviškę, ir į šią mokyklą leisti vaikus bei anūkus. Pirmosios mokytojos
Romalda Banienė ir Lina Margenienė kvietė sugrįžti į vaikystę bei užsiauginti tvirtus sparnus,
buvusios auklėtojos Stasė Šalkauskienė ir Nijolė Solovjovienė – siūlė semtis optimizmo iš gėlių
žiedų ir neskaičiuoti metų, o auklėtoja Birutė Lapinskienė bandė su dešimtokais išspręsti
uždavinį, kur šie susitiks po dešimties metų?

  

 1 / 4



Paskutinis skambutis

Devintokai, renginio vedėjai Vygantas Bėliakas, Gabrielius Grecijonas, Simona Vaičiulėnaitė,
Justė Mikelėnaitė vertė gyvenimo knygą, puslapį po puslapio: nuo gimimo, vaikystės, pirmosios
meilės iki dešimtos klasės. Šiais puslapiais padėjo žengti pirmokai ir jų pasaka „Pabirusios
raidės“ (mokytoja Danguolė Šteinbergienė), pradinių klasių mokinių šokių kolektyvai (vadovės
Audronė Januševičiutė ir Asta Svalbonienė), 7-8 klasių šokių kolektyvai (vadovė Vaida
Vaitaitytė), mažieji dainininkai darželinukai, pradinukai, septintokė Ingrida Davidonytė bei 6-8
klasių merginų ansamblis (vadovė Auksinija Križinauskienė),

  

Dar nepasibaigus pamokoms, devintokai surengė klausimėlio televizijos laidą dešimtokams, ką
jie žino apie mokyklos, miestelio gyvenimą ar šiaip gyvenimą. Pagal jų atsakymus devintokai,
padedami mokytojo V. Venckūno sukūrė filmą apie juos ir skyrė šias nominacijas:

    
    1. „Metų tarškalas“ Aurimas Drevinskas ir Agnė Paltarokaitė  
    2. „Metų šypsena“ Simona Skaringaitė ir Ugnius Bagdonas  
    3. „Metų įvykis“ Evaldas Timukas  
    4. „Metų draugės“ Vaida Indrikaitė ir Reda Naktinytė  
    5. „Metų rimtuolė“ Gintarė Reivytytė  
    6. „Metų bėgikas“ Tautvydas Matiukas   
    7. „Metų pliurpalas“ Tadas Kondrašas   
    8. „Metų mokinė“ Sandra Lukinska  
    9. „Metų didvyris “ Deivydas Pilkauskas  
    10. „Metų stropuolė“ Edita Talmontaitė.  

  

Išsiskirdami devintokai linkėjo:

  

„Išdidūs ir drąsūs eikite per gyvenimą. Eikite ir mylėkite, kaip Romeo ir Džiuljeta.

  

Svajokite, kaip romantiškasis Don Kichotas. Ieškokite, kaip nerimastingasis Faustas.

  

Ir net pačiose sudėtingiausiose gyvenimo situacijose atminkite ypatingą tiesą - svajonės turi
galią išsipildyti“.

  

 2 / 4



Paskutinis skambutis

  

  

 3 / 4



Paskutinis skambutis

  

 4 / 4


